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Рисунок 1 Графічна ілюстрація оцінки стандартної невизначеності вхідної 

                  величини з повторних спостережень

t/°С

t/°С

[image: image3.png](a)

_T

s
A A
Wy
(@)
PR FWO
Ly o O Nl O O wn o
U N &S N~ " o S
~
WOOOOOO

a.

A+ al\3




0





0,000





0,50





0,100





0,150





0,200





0,250





p(t)/(C-1





Рисунок 2. Графічна ілюстрація оцінки стандартної невизначеності вхідної величини з


                   апріорного розподілу
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